

## **Brødrene Beck Holding A/S**

Naverland 10  
2600 Glostrup  
CVR nr. 26 20 45 42

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Albertslund  
Stiftet: 30. august 2001

### **Direktion**

René Yndal Beck

### **Bestyrelse**

René Yndal Beck

Erik Beck

Tanja Kryger Beck

Lissi Yndal Beck

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 567.761.

Egenkapitalen udgør kr. 1.523.632.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		11.374	-67.143
Afskrivninger .....		<u>-17.333</u>	<u>-17.334</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-5.959	-84.477
Resultat af dattervirksomheder .....	1	996.457	648.289
Finansielle indtægter .....	2	3.021	17.672
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-552.998</u>	<u>-593.707</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		440.521	-12.223
Skat af årets resultat .....	4	<u>127.240</u>	<u>178.423</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>567.761</u></u>	<u><u>166.200</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.850.349	3.943.739
Overført resultat .....		-1.282.588	-3.777.539
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>567.761</u></u>	<u><u>166.200</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	134.818	152.151
Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>134.818</u>	<u>152.151</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1 9.449.390	7.599.041
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	<u>9.449.390</u>	<u>7.599.041</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>9.584.208</u></b>	<b><u>7.751.192</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.897.737	1.775.333
Tilgodehavender i alt .....	<u>1.897.737</u>	<u>1.775.333</u>
Likvide beholdninger .....	<u>0</u>	<u>1.730</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.897.737</u></b>	<b><u>1.777.063</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>11.481.945</u></b>	<b><u>9.528.255</u></b>



## Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Aktiekapital .....	500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	7.949.390	6.099.041
Overført resultat .....	-6.925.758	-5.643.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5 1.523.632</b>	<b>955.871</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Hensættelse til udskudt skat .....	29.656	33.462
Andre hensatte forpligtelser .....	1 5.140.149	5.154.322
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>5.169.805</b>	<b>5.187.784</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>		
Ansvarlig lånekapital .....	6 1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Pengeinstitutter .....	767	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	11.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	771.219	985.520
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.886.286	1.305.709
Selskabsskat .....	119.908	49.927
Anden gæld .....	10.328	32.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3.788.508</b>	<b>2.384.600</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>4.788.508</b>	<b>3.384.600</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>11.481.945</b>	<b>9.528.255</b>
Eventualforpligtelser .....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8	

## Noter

<b>1 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		<b>2014</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2015.....		3.260.903	3.260.903	
Afgang .....		<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris pr. 31. december 2015.....		<u>2.260.903</u>	<u>3.260.903</u>	
Værdireguleringer pr. 1. januar 2015.....		-816.184	-1.464.473	
Årets resultat .....		996.457	1.501.320	
Nedskrive til indre værdi .....		0	-853.031	
Årets op-/nedskrivning .....		<u>1.868.065</u>	<u>0</u>	
Værdireguleringer pr. 31. december 2015.....		<u>2.048.338</u>	<u>-816.184</u>	
Overført til hensatte forpligtelser .....		<u>5.140.149</u>	<u>5.154.322</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser .....		<u>5.140.149</u>	<u>5.154.322</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....		<u>9.449.390</u>	<u>7.599.041</u>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Beck A/S.....	Danmark	100%	2.617.490	7.607.674
Beck Marine ApS .....	Danmark	100%	-764.896	-2.614.254
Beck Marine GmbH.....	Danmark	100%	-104.194	-2.525.895
Beck Pipe Joint Engineering A/S .....	Danmark	100%	<u>-751.943</u>	<u>1.841.716</u>
I alt .....			<u>996.457</u>	<u>4.309.241</u>

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder - fortsat

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Beck A/S.....	0	500.000	2.617.490	7.607.674
Beck Marine ApS .....	0	125.000	-764.896	-2.614.254
Beck Marine GmbH.....	0	185.000	-104.194	-2.525.895
Beck Pipe Joint Engineering A/S .....	0	1.000.000	-751.943	1.841.716
I alt .....	<u>0</u>	<u>1.810.000</u>	<u>996.457</u>	<u>4.309.241</u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>996.457</u>	
Modregnet negativ egenkapital i tilgodehavende hos dattervirksomhed .....				5.140.149
Modtaget udbytte .....				<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>9.449.390</u>

## Noter

		<b>2014</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, dattervirksomheder .....	3.021	17.672
Finansielle indtægter i alt.....	<u>3.021</u>	<u>17.672</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, dattervirksomheder .....	123.072	54.506
Tab ved lukning af selskab .....	11.000	0
Renteomkostninger, øvrige .....	418.926	539.201
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>552.998</u>	<u>593.707</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	129.908	59.927
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	-253.342	-372.352
Årets regulering af udskudt skat .....	-3.806	134.002
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-127.240</u>	<u>-178.423</u>

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	6.099.041	-	1.850.349	7.949.390
Overført resultat .....	-5.643.170	-	-1.282.588	-6.925.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>955.871</u>	<u>0</u>	<u>567.761</u>	<u>1.523.632</u>
				<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-15 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital .....	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Beck A/S, Beck Pipe Joint Engineering A/S, Beck Marine ApS og Beck Marine GmbH, vedrørende bankengagementer.

Søsterselskab og tredjemand har stillet sikkerhed og kaution for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lissi Yndal Beck

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-751248553062

IP: 77.215.82.159

06-06-2016 kl. 11:34:36 UTC

NEM ID 

## René Yndal Beck

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-502261342644

IP: 62.66.252.158

07-06-2016 kl. 12:00:09 UTC

NEM ID 

## Erik Beck

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-832300662962

IP: 62.66.252.158

08-06-2016 kl. 08:59:15 UTC

NEM ID 

## Tanja Kryger Beck

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-019447411413

IP: 212.130.61.30

10-06-2016 kl. 12:03:09 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

10-06-2016 kl. 16:19:06 UTC

NEM ID 

## Erik Beck

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-832300662962

IP: 212.130.61.30

10-06-2016 kl. 18:29:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BM55W-C5BAJ-ZGBJQ-UW4T8-3SA2Q-48540

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>